Desa Limehe Barat,
Kec.Tabongo, kab.Gorontalo.

DKP Provinsi
Gorontalo

Pelaksanaan SPHP Gerakan

Pangan Murah dalam Rangka

HBKN Jelang Hari Raya Ketupat
1445 H tahun 2024

5.

13 Juni 2024

Lapangan kel.Bulotadaa Barat
Kota gorontalo

DKP Provinsi
Gorontalo

Pelaksanaan SPHP Gerakan

Pangan Murah serentak daerah

dalam Rangka HBKN Jelang Hari
Raya Idul Adha 1445 H tahun

2024

6.

1 Agustus
2024

Lapangan Taruna Remaja

DKP Provinsi
Gorontalo

Pelaksanaan SPHP Gerakan

Pangan Murah dalam Rangka

Pencanangan HUT Ke-79

Proklamsi kemerdekaan RI tahun

2024

7.

22 Agustus
2024

Kel. Dembe I Kota Barat Kota
Gorontalo

DKP Provinsi
Gorontalo

Pelaksanaan SPHP Gerakan

Pangan Murah dalam Rangka

HBKN Tahun baru Islam 1446 H

tahun 2024, dirangkaikan dengan

HUT ke – 3 Bapanas RI tahun

2024

8.

29 Agustus
2024

Desa Talumelito Kec Telaga
Biru kab. Gorontalo

DKP Provinsi
Gorontalo

Pelaksanaan SPHP Gerakan

Pangan Murah dalam Rangka

pengendalian inflasi dan

dirangkaikan dengan HUT ke – 3

Bapanas RI tahun 2024

9.

13
September
2024

Desa Biluhu Timur, Kec.
Batudaa Pantai Kab.gorontalo

DKP Provinsi
Gorontalo

Pelaksanaan SPHP Gerakan

Pangan Murah dalam Rangka

HBKN Maulid Nabi Muhammad

SAW 1446 H tahun 2024.

10.

16 oktober
2024

Depan Rumah Jabatan
Gubernur Gorontalo

DKP Provinsi
Gorontalo

Pelaksanaan SPHP Gerakan

Pangan Murah dalam Rangka HPS

Ke – 44 tk. Provinsi Gorontalo

tahun 2024

11.

04 Desember
2024

Lapangan Padebuolo, Kec.
Kota timur Kota gorontalo

DKP Provinsi
Gorontalo